关于经济管理学院 2022-2023 学年国家奖学金

推荐名单的公示

院属各单位：

根据学生工作部《关于做好我校 2023 年国家奖助学金评审

及材料报送等工作的通知》文件相关要求，经个人申报，班级民

主评议，学院答辩评审后，现予公示经济管理学院 2022-2023 学

年国家奖学金推荐名单，公示期为 2023 年 9 月 13 日至 9 月 15

日（共 3 天）。对以下同学，如有异议，请以书面形式并署真实

姓名和联系方式，于 2023 年 9 月 15 日前交至经济管理学院学生

事 务 办 公 室 （ 科 教 楼 5 楼 512 室 ， 联 系 人 : 黄 月 桂 ； 电

话:18877338091）。

名单如下：

工商 201 林慧婷 财务 203 王茹洁 投资 201 张雅婷

柳州工学院经济管理学院

2023 年 9 月 13 日